
Lánov
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Vrchlabí GPS souřadnice: 50.620072N, 15.655750E

Nadmořská výška: 462 m n. m. První pís. zmínka: 1355 (669 let) Katastrální výměra: 1 695 ha

Počet obyvatel: 1 770 PSČ: 543 41

Adresa URL: www.lanov.cz

Počet obyvatel obce Lánov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

150 742 119 759 1 770

Historie počtu obyvatel obce Lánov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 150 742 119 759 -5 1 770
1.1.2023 152 747 126 750 13 1 775
1.1.2022 159 737 125 741 -22 1 762
1.1.2021 168 737 131 748 4 1 784
1.1.2020 175 733 133 739 8 1 780
1.1.2019 175 733 134 730 -11 1 772
1.1.2018 177 738 140 728 10 1 783
1.1.2017 173 737 142 721 16 1 773
1.1.2016 158 738 145 716 -9 1 757
1.1.2015 156 732 147 731 19 1 766
1.1.2014 150 724 137 736 23 1 747
1.1.2013 147 722 130 725 1 724
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